2025年 10月 1日

各 位

会 社 名 プレミアグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5701 ）

   当社グループの人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社グループの人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

 記

１． 当社グループの人事異動（2025年 10月１日付）

（１）プレミアグループ株式会社

氏名 新役職 旧役職

髙岡
たかおか

 利臣
としおみ

グループ DX推進本部 DX推進部 副部長

兼 システムオペレーショングループリーダー

グループ DX推進本部 DX推進部

DX運用グループリーダー

兼 DX開発グループリーダー

渡邉
わたなべ

 浩一
こういち

グループ DX推進本部

ファイナンスシステムグループリーダー

兼 グループ経営戦略本部

DXイノベーション部 シニアマネージャー

グループ経営戦略本部

DXイノベーション部

シニアマネージャー

小島
こじま

 美沙
み さ

グループ管理本部 経理部

個別グループ 個別東京チームリーダー

兼 連結グループ シニアマネージャー

グループ管理本部 経理部 個別グループ

シニアマネージャー

兼 連結グループ シニアマネージャー

（２）プレミア株式会社（2025年 10月１日付）

氏名 新役職 旧役職

柳
やなぎ

 雄人
ゆうと

西日本営業部

名古屋支店長

西日本営業部

東海ビジネスサイト長

宮本
みやもと

 和樹
かずき

西日本営業部

東海ビジネスサイト長

西日本営業部

東海ビジネスサイト 次長

以 上